
REPORT ZA MĚSÍC BŘEZEN

V březnu nás provázela barva hnědá, měli
jsme hnědý den - kdy jsme přišli všichni v
hnědém oblečení a upekli si velikonoční
perníčky. Ty už byly součástí přípravy na
Velikonoce, stejně tak jako sázení osení -
které nám ale letos moc nevyrašilo🙂

Počasí nám v březnu přálo - bylo krásně a tak jsme mohli být
co nejvíc venku a pozorovat probouzející se přírodu. Ale stejně
jsme volali jaro - přivolávali jsme ho pomocí krásných ptáčků,
které jsme společně vytvořili.

Angličtinu máme od března nově odpoledne a je to super -
můžeme víc chodit ven - na naši zahrádku a okolí hřiště.

Taky jsme se všichni sešli na odpolední
velikonoční dílně pro rodiče a děti a bylo to moc
fajn - vyrobili jsme si krásné velikonoční dekorace.
Všem rodičům i dětem, které se účastnili moc
děkujeme!

Pokračovalo naše oblíbené zpívání s Jájou i angličtina a přivítali u nás ve skupině
zase nové kamarády.

Těšíme se na měsíc DUBEN a na to, co nám hezkého přinese!


